

## BÜLTENİMİZİN BU SAYISINDA KIRIKKALE İL TEMSİLCİMİZ NİYAZI ÇOPUR İLE BİR ROPÖRTAJ YAPTIK...

### Kısaca kendinizi tanıtır mısınız?

1949 Kırıkkale doğumluyum. İlk, orta ve sanat enstitüsünü Kırıkkale'de okudum. 1975 ADMM Yüksek Okulu'nu bitirdim. 1969-1975 yılları arasında Ankara Büyükşehir Belediyesi'nde EGO İşletmeleri'nde elektrik teknisyeni olarak çalıştım. EMO ile tanışmam EGO'daki mühendis ağabeylerimin sayesinde o yıllarda başlamış oldu. Temsilcilik görevine 1988 yılında başlamış oldum. 2000 yılına kadar bu görevi devam ettirdim. İşlerimin yoğunluğu nedeniyle görevimi yeni arkadaşlara bıraktım. 18 Nisan 2003 yılında görevi yeniden üstlendim. O günden beri bu görevi devam ettirmekteyim.

### Temsilciliğimize bağlı kaç üyemiz var?

Temsilciliğimizin 56 kayıtlı üyesi bulunmaktadır. SMM sayımız 7'dir.

### EMO Ankara Şubesi'nin 18. Dönemi'nde yaptığınız ve yapacağınız Temsilcilik faaliyetleri nelerdir?

18. dönem içinde özellikle Kırıkkale Üniversitesi ile ilişkilerimizi geliştirmek ve EMO-Genç üyelerimizin "Mühendislik Geliştirme Eğitimleri" kapsamındaki kurslara katılımını sağlamak olacaktır.

### EMO Ankara Şubesi'ne bu dönemde verilen İç Anadolu Enerji Forumu'nun (İÇEF) bir ayağı da Temsilcilik sınırlarınızda gerçekleştirilecek. Bu yöndeki hazırlık çalışmalarını kapsamında yaptıklarınız ve hazırlıklarınız nelerdir?

İÇEF ile ilgili olarak çalışmalarımızda bir ilerleme kaydedememiş bulunmaktayız.

### Temsilcilik üyelerinden talep edilen eğitim, etkinlik, gezi vs. var mı? Varsa bunlar nelerdir?

Temsilcilik üyelerimizden etkinlik, gezi vs. ile ilgili hiçbir talep yoktur. Ancak SMM üyelerimizin topraklama seminerine katılımını sağlamış bulunuyoruz.

### İlinizde yaşayan üyelerimizin yoğunluklu sorunları nelerdir?

Üyelerimizin sorunları; TPAO Kırıkkale Rafinerisi ve Telekom'daki üyelerimizin özelleştirmeden doğan sıkıntıları mevcuttur. SMM üyelerimizin sorunları ise; proje fiyatlarının çok aşağılara inmesi, vizesiz proje veren SMM'lere çok az bir para cezası verilmesi, ayrıca vizesiz proje gönderen SMM'lerin vizesiz projelerinin tespit edilmesine rağmen, sudan bahanelerle projelerini sonradan vizelettirmeleri.

### Temsilciliğin faaliyetleri nelerdir? Şimdiye kadar temsilcilikte hangi etkinlikler yapıldı?

Temsilciliğimizde bugüne kadar ne yazık ki herhangi bir etkinlik yapmamış bulunmaktayız.

### Temsilciliğimiz 29 Aralık 2006 tarihi itibari ile bir yer satın aldı. Bu konudaki görüş ve duygularınızı, önümüzdeki süreçte bu durumun temsilcilik faaliyetlerine nasıl yansıtacağımızı öğrenebilir miyiz?

Temsilciliğimize 29 Aralık 2007 tarihinde mülk satın almış bulunuyoruz. Üyelerimizin "burası bize ait örgütümüzün malıdır" diyerek sahiplenmesi kadar daha güzel bir şey olamaz.

### Son olarak EMO Ankara Şubesi'nden beklentileriniz ve eklemek istedikleriniz...

Küçük il ve ilçelerdeki temsilcilik görevlerinin çok zor olduğunu, her zaman hedef noktası olduğunu belirtmek isterim. Özellikle temsilcilik görevlerini bürolarında sürdüren temsilci arkadaşlarımızın daha güç durumlarda kaldıklarını belirtir, örgütümüzün bir an önce bu eksikliklerimizi gidermesi için gereğini saygılarımla arz ederim.

### EMO KIRIKKALE İL TEMSİLCİLİĞİ OCAK 2007 RAPORU

Şantiye Projesi: 2 adet, T. Sulama Projesi: 2 adet, Kompanzasyon Projesi: 2 adet, Tadilat Projesi: 3 adet, A.G.E.N.H Projesi: 1 adet, Normal Proje: 21 adet; **Toplam :31 adet**

1. EMO Ankara 18. Dönem 4. Koordinasyon toplantısına 13.01.2007 tarihinde katılımda bulunuldu.
2. 09.01.2007 tarihinde SMM üyeleri ile toplantı yapıldı.
3. 16.01.2007 tarihinde SMM üyeleri ile toplantı yapıldı.
4. SMM üyeleri ile birlikte 20.01.2007 tarihinde Başkent İşletme Müdürlüğü ziyaret edildi.